Российская Федерация
Ростовская область
Морозовский район
Администрация
Вознесенского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 декабря 2015г                                                                                         № 47
х. Вознесенский

О внесении изменений плана реализации муниципальной
программы  Вознесенского сельского поселения
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными
 услугами  населения» на 2015 год

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением Администрации Вознесенского сельского поселения от 05.09.2013 № 41 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Вознесенского сельского поселения»:

1. Внести изменения в план реализации муниципальной программы Вознесенского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения» согласно приложению к настоящему распоряжению.
          2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания  и подлежит размещению на официальном сайте поселения.
          3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Вознесенского
сельского поселения 				                	           С.И. Чмира

Приложение к распоряжению
Администрации Вознесенского
сельского поселения
[bookmark: Par1054]от 30.12.2015 № 47
План реализации муниципальной программы
Вознесенского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения» на 2015 год

	№
п/п
	Наименование
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа Вознесенского сельского поселения  «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения»

	X
	475,6
	0,0
	0,0
	475,6
	0,0

	2
	Основное мероприятие 1.
Текущий ремонт водонапорных башен, скважин, водосетей, приобретение насосов
	Специалист
1 категории
Рыбкин А.А.
Специалист
2 категории
Солдаткина Н.П.
	Увеличение фактического объема подаваемой в сеть воды,
 Улучшение качества жизни населения
	31.12.2015
	239,0
	0,0
	0,0
	239,0
	0,0

	Основное мероприятие 3 Оплата за уличное освещение (содержание сетей, оплата за потребленную электроэнергию)
	Специалист 1 категории сектора экономики и финансов Ануфриенко Е.В.

	Улучшение качества жизни населения
	31.12.2015
	161,9
	0,0
	0,0
	161,9
	0,0

	Основное мероприятие 4
Работы по благоустройству поселения
	Специалист 1 категории сектора экономики и финансов Ануфриенко Е.В.
Специалист
2 категории
Солдаткина Н.П.
	Улучшение качества жизни населения
	31.12.2015
	11,4
	0,0
	0,0
	11,4
	0,0

	Основное мероприятие 5 Текущий ремонт и содержание памятников на территории х.Вознесенский и х. Вербочки
	Специалист 1 категории по земельным и имущественным отношениям
Рыбкин А.А.
Ануфриенко Е.В.
Специалист
2 категории
Солдаткина Н.П.
	Улучшение качества жизни населения
	31.12.2015
	30,0
	0,0
	0,0
	30,0
	0,0

	Основное мероприятие 6 Содержание мест захоронения
	Специалист 1 категории по земельным и имущественным отношениям
Рыбкин А.А.
Специалист
2 категории
Солдаткина Н.П.
	Улучшение качества жизни населения
	31.12.2015
	33,3
	0,0
	0,0
	33,3
	0,0

	Итого

	475,6
	0,0
	0,0
	475,6
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0

[bookmark: Par1127]<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.